
Nytt fra Normisjon
region Østfold Nr  4 - 2024 

Årgang 24

Sauevika skal bli vårt! (se side 3)Les om «Krigerne» side 2-3Les om «Krigerne» side 2-3



2

Leder

Vi trenger hverandre

Efeserne 1, 15: «Derfor holder jeg ikke opp med 
å takke Gud for dere når jeg husker på dere i 
mine bønner.» Paulus savnet menigheten når 
han ikke var sammen med dem, fordi det var 
der han virkelig fikk oppleve kraften og kunne 
hente seg inn etter fengselsopphold og straba-
siøse misjonsreiser. Paulus fikk erfare at Jesus 
var der når han var alene, men det var også 
virkelig stort for han å få oppleve felleskapet 
med andre troende. 

Vi som ansatte i regionen opplever akkurat det-
te når vi besøker dere i foreninger og forsam-
linger. Vi opplever å møte familien og komme 
nær der vi hører hjemme. Igjennom strategiar-
beid og samarbeid på tvers av byer og bygder 
i Østfold, ønsker vi i staben å legge til rette for 
at dere og vi kan inspirere hverandre til å drive 
misjon både her hjemme og i andre land. Du er 
viktig – ja akkurat DU!!! 

Jeg takker Gud for dere i mine bønner og nå 
er det mine ord. Far i himmelen – vær nær alle 
som støtter oss. Takk for at du er med hver dag 
igjennom alt. Takk for alle som gir av sin tid, 
penger og det de har, for at mennesker igjen-
nom vårt arbeid skal få bli kjent med deg. Takk 
for din rike velsignelse over våre liv. 
Amen.  

Ole-Kristian Delviken, regionleder

De kaller seg «Krigerne» og finnes på flere og 
flere steder i Norge, nå også på Tomb videre-
gående skole.
– Krigerne er et felleskap for unge menn som 
er opptatt av ydmykhet ovenfor hverandre og 
Herren, sier Henrik Aune Kvalevaag (19), og 
legger til:
– Vi ønsker å skape en arena hvor vi kan være 
ærlige mot hverandre og tar av maska som vi 
lever bak i hverdagen. 

Støtte hverandre
Han forteller at krigerne videre er opptatt av å 
støtte hverandre og bygge hverandre opp. 
– Krigerne har korte møter der vi har fokus på 
friheten som Gud har for oss gjennom syndsbe-
kjennelse og bønn. Syndsbekjennelse er selv-
følgelig helt frivillig, og ingen ønsker å presse 
dette på noen. Vi trenger ikke å dele privat, men 
personlig. Og vi trenger ikke å dele i detalj, men 
kun nevne tema. 
Henrik fremholder at dette er et sted hvor det 
er lov til å si at vi ikke alltid har det bra, og hvor 
vi kan be for hverandre.

Hver mandag
19-åringen er leder av fellesskapet som har 
samlinger hver uke i peisestua på Tomb.
– Vi treffes mandag fra klokken 17.00 til 18.00. 
Ja, kanskje går vi litt over tiden, for nå er vi blitt 
så mange, legger han til.
Henrik opplever at mange unge søker etter 
sannhet. – I Gud finnes både sannheten og 
håpet, understreker han.
Mandag 16. september da undertegnede var 
innom, var det over 40 elever som var samlet. 
Dette er over halvparten av guttene som bor i 
internatet.

Tema syndserkjennelse
Temaet denne mandagen var syndserkjennelse. 
Først var krigerne delt i grupper hvor de samtal-
te om hvilke synder en trengte å bekjenne. 
Deretter var det samtale i plenum, hvor stolt-
het, baktalelse, løgn, uærlighet, utenforskap og 
ulike former for avhengighet, som for eksempel 
pornografi, ble nevnt som synder. Til sist var det 
forbønn.

«Krigerne» samles på Tomb
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Henrik – som leder møtene – er selv fjerde års 
elev ved Tomb og går nå på linja for studiespe-
sialisering. Han er fra Rælingen i Akershus og 
har vært en kristen hele livet. 

Jentene har tilsvarende
– Men slik er det ikke for alle elevene her. Til 
møtet i regi av Krigerne er alle velkommen, 
også de som ikke bekjenner kristen tro. 
– Hvordan bekjentgjør dere Krigernes virksom-
het? 
– Vi har en messenger-chat gruppe som vi be-
nytter, ellers bruker vi munn til munn metoden, 
svarer han. 
– Hva med jentene? 
– Jentene har en tilsvarende gruppe, de kaller 
seg «Søstrene» og ledes av Karoline Marie Sand-
viken. De har samlinger her på Tomb parallelt 
med oss guttene, men i et annet lokale.

Innmeldt i Acta
Henrik forteller at det er seks-sju år siden Kriger-
ne etablerte seg i Norge. På Tomb startet de i 
fjor vår/sommer. Krigerne er nå innmeldt som 
et lag i Acta, Normisjons barne- og ungdomsor-
ganisasjon.
På landsplan finnes det en ledergruppe som 
Henrik er med i. Den ledes av Andreas Kjøndal 

som er lærer ved KVS-Lyngdal vgs.
Henrik forteller gledesstrålende om vekkelse 
på Tomb de to siste årene. Det viser seg også i 
oppslutningen på samlingene.
Hele uken er det tilbud. Mandag samles altså 
Krigerne og Søstrene. Tirsdag er det «hjem-
mehos»-kveldssamlinger, onsdag har KRIK 
sine aktiviteter med stor oppslutning, torsdag 
arrangeres torsdagsmøte i regi av Tomb KU 
(også innmeldt i Acta). På første møte var det 75 
elever til stede. 

Dette er bare begynnelsen
Fredag er det ungdomssamling i Råde Frikirke 
hvor mange elever er med. Det samme er tilfelle 
med gudstjenestene søndag formiddag i Råde 
Frikirke.
– Dette er bare begynnelsen, jeg har virkelig tro 
på at Guds ord skal nå enda flere av elevene her, 
sier Henrik forventningsfull.
Neste år har han tanke på å fortsette på Tomb, 
da som ettåring eller miljøarbeider. 

Bildet på side 1: Noen av Krigerne på Tomb, fra 
venstre: Jonas Urnes, Henrik Aune Kvalevaag, 
Einar Urnes og Simen Barth.

Boe Johannes Hermansen, tekst og foto

«Krigerne» samles på Tomb

I peisestua på Tomb er Krigerne samlet hver mandag ettermiddag.
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På strategimøtet 9. september var det repre-
sentanter fra flere enn 20 foreninger samlet på 
Bjørnstad bedehus. Denne gang var temaet tre-
delt. Del en handlet om samarbeidet lokallag 
og region, og vi samtalte om at det nok er på 
tide at regionens rolle endres fra å kun komme 
ut på besøk, til i stedet i perioder å være en 
ekstraressurs i foreninger. Regionens ansatte 
kan delta i nybrottsarbeid lokalt med f.eks. ett 
av konseptene som nå tilbys fra region. 

Vi presenterte konseptene Storsamlinger, som 
er et samarbeid mellom region og en eller flere 
foreninger, til å f.eks. å arrangere Soul Church 
lokalt. Konsept to dreier seg om Huskirker, som 
er et småfellesskap-nettverk (Agenda 1) hvor 
gruppene er til for å dele tro og liv, gjennom-
gå en bibeltekst, samt å be for og med hver-
andre. Sist, men ikke minst ble Acta Akademiet 
presentert som er et tro-, leder- og livsmest-
rings-kurs for ungdommer fra 13 – 19 år. Vi 
starter trinn 1 av dette denne høsten i Saltnes 
og i Ørje. Ungdom fra omliggende områder er 
selvfølgelig også velkomne til disse samlingene. 
Del to handlet om enkel endrings-pyskologi. 
Først spurte vi oss om vi trenger endringer? 
Mange ønsker endring, men få ønsker at end-
ringen skal berøre dem. Dernest snakket vi om 
et vanlig følelses-mønster når vi står overfor 
endringer som: utrygghet, sinne og fortvilelse, 
og at dette er helt naturlige reaksjoner hos folk 
flest – i alle fall dersom vi lar følelsene styre oss. 
Dersom vi lar fakta være styrende blir ofte veien 
til å akseptere endringer kortere. 

Del tre av denne samlingen var et gruppear-
beid hvor gruppene fikk i oppgave å foreslå 
mulige tiltak for region og foreninger i arbeidet 
med D´PULS. Resultatet av gruppearbeidet vil 
samlet bli sendt ut til foreningene i etterkant. 
Vårt neste strategi-møte er planlagt mandag 25. 
november kl 18:30 på Effata, Saltnes.

Åsmund Bjørnstad, tekst
Boe Johannes Hermansen, foto

Trenger vi endring?
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Det var med glede i hjertet og forventning jeg 
satte kursen mot Sjøglimt fredag 23. august. 
Jeg så fram mot en helg sammen med mange 
koselige damer. En helg sammen om Guds ord 
og misjon. Det ble ei flott helg!

De fleste hadde jeg møtt på tidligere leirer og 
møter i regionen vår. Noen var der for første 
gang. Jeg tenker tilbake på årene som leirdel-
tager på Sjøglimt fra jeg var 10 til 20. De siste 
årene som hjelpeleder. Minnene er mange og 
gode.
Vi ble tatt godt imot, fikk tildelt rom, noe som 
var nesten like spennende som da jeg var barn.
Fredagskvelden gikk fort, med god servering, 
prat og andakt.

Kristin Bøhler som har vært misjonær ved 
Okhaldhunga sykehus i Nepal i 17 år, fortalte 
gripende om arbeidet. Hun og hennes mann 
Erik var i våres tilbake der, og hadde mye nytt å 
fortelle.

For meg som har vært misjonsjente i 65 år, var 
det godt å høre på henne. Jeg føler på en så 
stor takknemlighet at jeg kan være en liten hjel-
per i dette store arbeidet. Takken går til Jesus.
Lørdagen gikk fort, det var tett program, men 
også tid til god prat, masse latter, strikking 
og kaffekos. Utlodning hører med, vi driver jo 
misjonsarbeid. Festkveld med quiz, og en god 
middag. Søndag var det gudstjeneste, og vi 
reiste hjem etter nok en god middag. 

I bilen på veien hjem, takket jeg min Herre og 
Frelser for alt jeg hadde blitt fylt med denne 
helga. Gode samvær med andre misjonskvin-
ner, jeg fikk høre nytt fra misjonsmarken, og 
lyttte til Guds ord, som ble forkynt gjennom 
tale, sang og musikk.

Stor takk til dere komiteen som gjør en veldig 
stor jobb for at disse helgene blir så meningsfyl-
te og fine.

Neste kvinneleir er berammet til Sauevika 15.-
17. august 2025. Jeg anbefaler deg å komme, 
du vil ikke angre.

Lisbeth Ringdahl Eriksen

Godt å være på kvinneleir

Lisbeth Ringdahl Eriksen på årets kvinneleir. 
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Det er alltid utfordrende 
å snakke om økonomi. 
2024 vil være året vi får 
testet om vi har bære-
kraftig drift i organisa-
sjonen vår. Vi har gjort 
noen grep med tanke 
på innsparinger, samti-
dig har vi noen mål som 

vi satser på.
På gavesiden ligger vi tett oppunder 80.000 
kr. under budsjett. Dette forteller oss at vi må 
holde godt i roret og hele tiden følge med på 
utgiftssiden for å se på mulige besparelser. 
Samtidig ligger vi 161.151 kr. bedre an på gaver 
i år i forhold til i fjor på samme tid. Da har vi ikke 
regnet med store gaver som salg av bedehus, 
som ble gjort i fjor. Disse tallene er gaver fra 
foreninger og enkeltpersoner. 
Dette forteller meg det jeg opplever når jeg 
møter dere misjonsvenner. Dere har tatt utfor-
dringen og responderer positivt når vi gir dere 
utfordringer. Tusen takk for det. 
Leirstedene våre ligger godt an til å nå budsjett. 
Sjøglimt har en god og stabil drift på catering. 
Bestyrer/kokk Wenche gjør en formidabel 
innsats her for å møte den etterspørselen vi ser. 
Vi har også god respons på utleie her. Dette for-
teller oss at vi skal fortsette med å bygge driften 
rundt Sjøglimt. I 2023 gav driften av Sjøglimt et 
overskudd på ca 500.000 kr. Dette beløpet har 

blitt investert i nye møbler og gjenstående for-
hold i forbindelse med oppussing av internatet. 
Neste trinn i utvikling av Sjøglimt blir å utvikle 
og utvide kjøkkenet. Vi har ubrukte arealer til-
knyttet kjøkkenet som vi skal utvide til oppvas-
kområde. Dette vil tilrettelegge for mer effektiv 
drift av kjøkken og produksjon av mat. Med den 
formidable dugnadsinnsatsen innen planleg-
ging og gjennomføring, gir dere Sjøglimt og 
Normisjon i Østfold muligheten til å være i front 
på drift av leirsted. 
Sauevika har hittil i år også hatt god drift. Vi så 
tidlig på året at vi manglet kunder på tidspunk-
ter hvor vi tidligere år har hatt inntekter. Med 
en formidabel innsats fra ansatte og frivillige 
ser det nå ut til at vi kommer i mål med et 
regnskap i balanse. Vi har måttet ta nødvendig 
vedlikehold, men har holdt en stram linje for 
ekstra investeringer. For 2025 ser vi en økning 
i etterspørsel på utleie. Dette gleder oss fordi 
det er med å legge grunnlag for stabil drift av 
leirstedet. 
Prosjektet «Tomtekjøp Sauevika» er i ferd med 
å nå 400.000 kr. i innsamlede midler, siden vi 
lanserte prosjektet i mai. Flere foreninger har 
kommet med forslag om å arrangere basar 
for å få opp engasjementet. Dette ser virkelig 
lovende ut. 
Takk for alle gaver!  

Ole-Kristian Delviken

Nortråkk
Neste turer er 28. okt. og 25. nov.
Vi er ute etter forslag til hvor vi kan gå turer. Og at noen kan ta 
ansvar for å lede turene på de stedene vi ikke er kjent.
Ta kontakt med en i utvalget.

Sauevika
Tirsdag 29. okt. kl.18.00 er det «Takkefest» på Betlehem Borgen.
Alle som har vært med og bidratt på Sauevika denne sesongen, blir invitert

Utvalget består av:
Torill Bredeg tlf. 404 10 681, Torhild Nordberg tlf. 909 17 036, Gunnar Lilleaasen tlf. 950 87 250, 
Dagfinn Ravneng tlf. 911 22 615 

Økonomirapport 

Seniorutvalget i Region Østfold
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Godt i gang

Søndag 18. august startet skoleåret opp for elevene på Hau-
getun. 77 forventningsfulle og spente elever med foreldre/fore-
satte var samlet til åpningsfest i gymsalen. På kvelden var elever 
og lærere samlet for å bli litt kjent med hverandre. Det foregikk 
blant annet med konkurranser og navnelek i gymsalen og med 
pizzasnurrer og frukt i peisestua etterpå.

De første dagene er kanskje ikke så spennende, men veldig vik-
tige. Da får elevene opplæring og info om reglementet, interna-
toppgaver, kjøkkentjeneste, vask av klær og brannøvelse. Særlig 
opplæring på vaskemaskinene og vask av klær er nok viktige for 
mange.
I skrivende stund har elevene vært ved skolen noen uker og blitt 
litt varme i trøya. De har også opplevd mye allerede. 

De har vært igjennom bli kjent dager hvor de har vært på 
klatring på Grensen, deltatt på stolpejakt i Fredrikstad og hatt 
båtrace (båter laget av papp) på Visterflo. Alle oppgavene 
er gjort i grupper slik at elevene kunne bli bedre kjent 
med hverandre. På kveldene var det sosiale samlinger med 
muligheter for elever og lærere til å bli bedre kjent. I tillegg 
har de selvfølgelig hatt vanlig linjeundervisning, fellesfag og 
valgfag.

Lørdagsundervisning er obligatorisk i folkehøyskolen, og de to 
første lørdagene har elevene jobbet med emnet Bærekraft, og 
vært på besøk i Gamlebyen og jobbet med oppgaver der.
En frivillig Norgestur har også noen vært på. De har kjørt Go-
cart, vært med på hundekjøring, gått Besseggen, rafta i Sjoa 
og gjennomført pendelhopp. En innholdsrik og spennende tur 
med mange flotte opplevelser.

Noen linjer har også vært på sin første skoletur. Middelhavslinja 
har vært på språkkurs i Malaga i Spania og lært spansk, 
musikklinja har vært på tur til London og Hps linja (helse, 
psykologi og sosialfag) har vært i Romania og blant annet 
besøkt dagsenter som de samler inn penger til.
Kullet i år består av fine ungdommer, men av erfaring vet vi 
at mange av de sliter med forskjellige ting. Vi vil derfor be om 
forbønn for elever og ansatte dette skoleåret også. 
Dersom noen av dere ønsker å følge med på hva vi driver med i 
løpet av et skoleår, kan dere følge oss på Instagram (instagram.
com/haugetunfhs).

Glimt fra Haugetun
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1. Hva med bakgrunn og oppvekst?
Jeg er født i Oslo i 1991, er halvt koreansk 
og har store deler av livet vært pastordatter i 
Frikirken. Faren min opprettet i sin tid FriBU (Fri-
kirkens barn og unge, slik som Normisjon har 
ACTA) og var daglig leder på landsbasis. Hans 
yrkesvalg har nok preget meg og min oppvekst 
mye, og gjort meg unormalt interessert i hva 
som skal til for å bygge kristne fellesskap. 
Som pastordatter har mye av fritiden funnet 
sted i menighetsfellesskapet, både som delta-
ker og som leder. I Fredrikstad Frikirke var det 
voksne som ønsket å investere i meg. Allerede 
som 10-åring var jeg i komiteer for å planlegge 
gudstjener og lede gudstjenester. Jeg fikk dra 
på mange ledertreningskurs. 
Jeg har hatt hovedbase i Fredrikstad siden 
1998. Selv om jeg har studert og bodd andre 
plasser er det ingen tvil om at det er Fredrikstad 
som er hjembyen. Jeg har hatt en trygg og 
kjærlig barndom. Det var først på folkehøysko-
le at jeg fikk erfare hvor mye røffere liv andre 
hadde levd, med rus, psykiske lidelser og trau-
matiske hjemmeforhold. Det var først da jeg 
innså at jeg til sammenligning hadde vokst opp 
i en lekegrind. Denne erfaringen har vært viktig 
for meg for hvordan jeg møter medmennesker 
rundt meg. 

 2. Hvilken utdannelse har du tatt? 
Jeg er utdannet grunnskolelærer med 
spesialpedagogikk ved Universitet i Agder. 

I senere tid har jeg tatt videreutdanning i 
samtaleteknikk ved OsloMet. Nå studerer 
jeg «Frivillighet og samskaping i menighet 
og lokalsamfunn» ved MF i Oslo. Min stilling 
som Forsamlingsarbeider i Bjørnstad 
Forsamling innebærer blant annet å være 
frivillighetsinspirator og frivillighetskoordinator, 
så dette studiet er midt i blinken! 

3. Hvilke jobber har du hatt? 
Jeg har jobbet ni år som lærer og 
spesialpedagog både i Kristiansand og 
Fredrikstad. Hovedsakelig har jeg jobbet som 
spesialpedagog med elever i barneskolealder. Å 
få være med å tilrettelegge for andres mestring 
har alltid drevet meg! 

4. Hva var årsaken til at du startet som 
forsamlingsarbeider?
Første uka i 2024 kjente jeg gjentagende på at 
Gud sa «til høsten jobber ikke du som lærer». 
«Neivel?» tenkte jeg, og hadde ingen aning 
på hva annet jeg skulle ha arbeidet med. Jeg 
og mannen min bestemte oss for å gå på 
det, sjekke det ut om det virkelig var tenkt 
at jeg skal si opp den faste stillingen min og 
gjøre noe helt annet. Jeg fikk ukentlige tegn 
i en lengre periode og ble til slutt kontaktet 
av lederskapet i Bjørnstad Forsamling om å 
søke på stillingen som forsamlingsarbeideren 
deres. Da falt brikkene på plass. Jeg hadde tre 
måneder oppsigelsestid og startet i jobben som 

Bli kjent med forsamlingsarbeider Anette
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forsamlingsarbeider i Bjørnstad Forsamling 1. 
august. Så denne høsten jobber jeg ikke som 
lærer. Gud hadde rett. 
 
5. Hva er oppgavene dine i den nye stillingen? 
Jeg har en dynamisk stillingsinstruks. 
Hovedoppgavene dette semesteret er 
søndagsskole og ungdomsarbeid. I august 
startet vi opp Barnekirken, Tweens og 
Ungdomsgruppa, som er et søndagsskoletilbud 
for fire ulike aldersgrupper; barnehagebarn, 
1.-4.klasse, 5.-7.klasse og ungdomsskolen. 
Det er gledelig at vi har fått åtte nye ledere 
som har ønsket å være med i denne tjenesten. 
Jeg er overordnet leder av søndagsskolen og 
heier fram det nye søndagsskoleteamet vårt. 
Jeg utformer også oppleggene til de ulike 
aldersgruppene basert på Sprell Levende og 
Awana. Det er Barnekirken barnehagebarna, 
Barnekirken skolebarna, Tweens og 
Ungdomsgruppa annenhver gudstjeneste.  
 
Ungdomsarbeidet vårt står også høyt på 
prioriteringslista i høst. Bjørnstad Forsamling 
har ungdomskveld annenhver lørdag som 
vi kaller Input. Sist var vi 30 ungdommer. 
Vi samles til møte med lovsang, andakt og 
bønnevandring, etterfulgt av god mat, lek og 
sosialt. Vi har en arrangementskomite med 
ungdommer som kommer halvannen time 
før møtet starter, for å rigge til, klargjøre, lage 
mat osv. Det er stort å få være en del av et 
ungdomsmiljø der ungdommen ønsker å gi av 
tida si, være sammen, og som gjerne vil synge 
en ekstra lovsang selv om tacoen egentlig står 
klar.  
 
Nå høres det ut som jeg er en barne- og 
ungdomsarbeider, men det er ikke tilfelle. 
Jeg er til for hele forsamlingen. Jeg er 
frivillighetsinspirator og koordinator 
og bruker mye tid ut mot de frivillige 
medarbeiderne våre. Det kan være alt fra å 
bistå gudstjenestekomiteen med høstens 
taletemaer, følge opp husstyret med praktisk 
vedlikehold eller være med på styremøter for 
ulike aktiviteter.  
 
6. Hva med familie? 
I sommer feiret jeg fem års bryllupsdag med 
min kjære Tor Edvin. Bryllupsdager kommer 

ikke av seg selv, så det er virkelig verdt å 
markere. Sammen har vi fått to herlige barn 
med mye krutt: Simen (4) og Martine (snart 2). 
Da vi var i prosessen om jeg skulle takke ja til 
stillingen i Bjørnstad Forsamling, var det viktig 
for oss at vi valgte dette som familie. 

7. Hva har du av andre interesser utover jobb og 
familie? 
Jeg har alltid vært aktiv og engasjert i 
menighet. Før jeg tok denne jobben var jeg 
søndagsskoleleder i Fredrikstad Frikirke og satt 
i Menighetsstyret. Jeg er også den mammaen 
som engasjerer seg litt ekstra i barnehagen. Jeg 
liker å være ute, gå tur ved vannet og i skogen 
med niste i sekken. Om vi har barnevakt, tar 
jeg gjerne en motorsykkeltur med mannen. 
Hobbyfeltet er kraftig skalert ned etter vi ble 
foreldre, for det å være mamma er en livsstil. Så 
vi prøver heller å finne nye områder der barn 
og voksne kan forenes, som å spise middagen 
i hagen og sykle til Gamlebyen en tirsdag 
ettermiddag. 
 
8. Hva er det beste som har skjedd i livet ditt?
Det å bli mamma har helt klart vært noe av det 
største som har skjedd meg. Det gav en helt ny 
dimensjon av mening i det hverdagslige livet. 
Da jeg var yngre hadde jeg ikke så store tanker 
om karriere og materiell velstand, jeg ønsket 
først og fremst min egen familie. Jeg ble mor 
første gang som 29-åring, så da var allerede 
utdannelse, jobb og hus på plass. Vi følger oss 
veldige heldige som har fått Simen og Martine, 
og får se de vokse og utvikle seg. Hver dag blir 
vi litt bedre kjent, og de tar oss med i sin verden 
og lar oss oppdage ting man kan bare kan se fra 
barnehøyde.   

9. Hva tenker du om framtiden? 
Denne høsten kjennes som et nytt kapittel. Og 
hvordan boka er eller blir kan ikke forutsies, 
men må erfares og leses side for side. Så jeg 
trer inn i denne høsten med forventning og 
kjenner at jeg gleder meg til det ukjente som 
ligger foran. Med Guds ledelse tror jeg det kan 
bli skikkelig bra! 

Spørsmål: Boe Johannes Hermansen
Svar: Anette Cecile Bergem Eide
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13.-15. september feiret Bjørnstad bedehus 
100 år. Det ble en fantastisk jubileumshelg som 
samlet flere hundre mennesker. Det var lagd et 
godt program for hele helgen. Fredag startet 
med en stor ungdomskveld. Forsamlingen og 
arrangementskomiteen hadde latt ungdomme-
ne bestemme og legge opp hele kvelden selv. 
De fikk besøk av Nahom Zenawi som holdt tale 
og bedehusets eget Input Band stod for lovsan-
gen. Kvelden ble avsluttet med basar og salg 
av mat. Det var over 60 besøkende og denne 
kvelden var det flere ungdommer som valgte å 
følge Jesus. 
 
Lørdagen ble en kjempesuksess! Dette ble en 
fin familiedag og det yret av barnefamilier i 
hagen. Mange hadde tatt turen for å prøve lyk-
kehjul og hoppeslott, og for mange fristet det 
også med popcorn og sukkerspinn. Kiosken var 
åpen hele dagen med både grillmat og vafler. 
Bedehuset hadde også fått besøk fra Jonsrud 
Alpakka. Fire alpakkaer gikk tur i området og 
var som en magnet for naboer i boligfeltene 
rundt. 
Kl 13.00 braket det løs med legokonkurransen 
«Bygg ditt drømmebedehus». Kommunika-
sjons- og markedsleder i Normisjon Kjetil Ber-
gerud Larssen stilte opp som dommer sammen 
med bygningsingeniør Ole Kristian Svartedal. 
Larssen har selv vært deltager i legokonkurran-
sen Lego Masters på tv. Storesalen ble fylt av 
ivrige legobyggere som bygde bedehus med 
både kors, hoppeslott og båthavn! Det ble en 
vanskelig oppgave for Larssen og Svartedal å 
velge vinnere av konkurransen. 
 
Lørdagen inneholdt også seminar med tilba-
keblikk på bedehusets historie og veien videre. 
Øyvind Svensen tok oss gjennom den innholds-
rike historien i ord og bilder. Forsamlingsleder 
Ingunn Pinaas deltok i panelet med veien 
videre for Bjørnstad Forsamling og Kjetil Ber-
gerud Larssen snakket om visjoner og hvordan 
Normisjon tenker seg at bedehusene skal være 
i fremtiden. På kvelden holdt Renate og Morten 
Gjerløw Larsen en fantastisk konsert etterfulgt 
av en lovsangsnatt med lokale musikere. I løpet 
av dagen ble det solgt over 350 pølser og ham-

Bjørnstad bedehus feiret 100 år
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burgere. Besøkstallet var intet mindre og folk 
som aldri hadde vært på bedehuset før, koste 
seg og gledet seg over arrangementet. 
 
Forsamlingsarbeider i Bjørnstad Forsamling, 
Anette Cecilie Bergem Eide, ledet søndagens 
gudstjeneste. Arrangementskomiteen hadde 
sørget for et storfint besøk av biskop Kari M. 
Alvsvåg som holdt tale. Bjørnstad barnegospel, 
Bjørnstad Soul Children, Input Band og Jaffa 
deltok med sang. Salene på bedehuset var helt 
fulle med over 200 til stede. Etter gudstjenesten 
ble det servert middag etterfulgt av kaffe og 
marsipankake. 

  
Helgen ble avsluttet med en konsert med 
Bjørnstad barnegospel, Input Band, Bjørnstad 
Soul Children og Jaffa med hilsen fra varaord-
fører Andreas Brännström og sogneprest Trond 
Pladsen. 
 
Det var en takknemlig gjeng i Bjørnstad For-
samling denne helgen. En helg med stort besøk 
av både kjente og nye ansikter i alle aldre som 
skapte god stemning både ute og inne! 
 
Helene Storeheier, tekst 
Jan Ivar Vik, foto

Nepals venner på Kråkerøy har feiret 50 års-
jubileum med fest i Kråkerøy menighetssen-
ter. Ole-Kristian Delviken representerte Normi-
sjon region Østfold, talte og gratulerte. Bildet 
viser medlemmene i den trofaste misjonsfore-
ningen, fra venstre: Unni Høidal, Marit Beck, 
Kirsten Brandsæther, Ragnhild Holte og Marit 
Torp. Kirsti Holt var ikke tilstede. 

Ole-Kristian Delviken, foto

Seks staute kvinner
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Fikk samme kall på samme dag
En kveld på et misjonsmøte opplevde Daiana 
Gilde at Gud la Thailand på hjertet hennes. Da 
hun kom hjem, hadde ektemannen Isak Gilde 
opplevd det samme.

– Vi tror det er lov å drømme stort om Guds 
plan, forteller Daiana og Isak over Teams-skjer-
men fra Trondheim på sensommeren.

Byen som har vært familien sitt hjemsted de 
siste fire årene, skal ikke lenger være en del av 
den faste hverdagen. For litt over ett år siden 
opplevde paret noe spesielt.

– Mens jeg satt hjemme i sofaen og plukket 
opp et misjonsblad om Thailand, var Daiana 
på misjonsmøte og følte at Thailand ble lagt 
på hjertet hennes. Da vi møttes igjen hjemme, 
kunne vi ikke legge hverken landet eller folket 
der fra oss. Det er første gang jeg har hatt en så 
konkret kallsopplevelse, forteller Isak oppglødd.

– Jeg tror vi begge skjønte at nå var det på tide, 
sier Daiana og nikker blid.

Misjonsgløden de begge hadde kjent på i åre-
vis, skulle endelig få rom til å bli noe mer.

Solgte lekene sine
– Barna i familien gleder seg så mye at de har 
solgt lekene sine i stor fryd, beskriver Daiana og 
ler.

Det er viktig for ekteparet at det ikke bare er de 
voksne som er utsendinger.

– Det er hele familien vår. Maja på fem år og 
Olivia på to, gleder seg også veldig, forteller 
Daiana.

– Vi blir sendt som familie inn i en kultur som er 
preget av utfordringer rundt det å være en fa-
milie. Det finnes mange knuste hjem i Thailand, 
sier Isak.

– Vi tror at barna våre også blir viktige for det 
kallet vi skal følge.

Enda vet de ikke hvor lenge de skal bo i Thai-
land, men både Daiana og Isak håper på et 
langtidsperspektiv for oppdraget. Drømmene 
er mange, innrømmer ekteparet.

Kunne valgt enkelt
Bare 0,7 prosent av befolkningen i Thailand 
defineres som kristne. Normisjon har vært til 
stede i landet gjennom IMI-kirken i mange år 
og gjennom Normisjon sentralt siden 2018.
– Det kunne vært veldig logisk og enkelt for oss 
å flytte til mitt hjemland Brasil for å være med i 
misjonsarbeidet, men det har ikke føltes riktig. 
Nå ser vi at det kan ha vært fordi vi skulle til 
Thailand, forteller Daiana.

Isak forklarer at det finnes mange mennesker i 
Thailand som ennå ikke har fått høre om Jesus. 
Det er for dem hjertet hans banker.

– Hvis vi kan få lov til å drømme stort, så ber vi 
jo om at det skal skje vekkelser der. Det største 
som kan skje, er at flere thaier får et møte Jesus.

Fikk ny glede for Jesus
Daiana har vokst opp i Brasil og dro som liten 
på søndagsskolen med en tante som var 
kristen. Da hun ble ungdom tok hun avstand 
fra troen, men møtte noen år senere en venne-
gjeng som viste henne at det var mulig å være 
kristen og ha det gøy.

– Da fikk jeg en ny glede for Jesus og ville dele 
livet med ham. Også fikk jeg et veldig hjerte for 
å jobbe med å arrangere leirer for ungdommer.
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Den siste augustdagen i år møtte oss med sol 
og sensommervarme, og kombinert med den 
flotte Søndagsskolehytta lå alt til rette for en 
fin fellesskapstur med Kirketun Normisjon. Noe 
frafall grunnet innhøsting og sykdom ble det, 
men totalt sju barn og 12 voksne tok turen til 
Trømborgfjella denne helga. 

Vi hadde vært heldige å få låne kanoer av KRIK 
Ka du tru og Mandagskveld (yngresgruppa i 
Trømborg). Den nye sporten kanofotball ble 
prøvd, og engasjement og innsats overgikk i 
stor grad ferdighetene. Etterpå fikk vi prøve 
geowriting, en slags skrivekonkurranse hvor 
ord skulle skrives på GPS, ved å padle i mønster 
som dannet bokstaver. Med litt godvilje kunne 
dette også leses etterpå.

For å legge litt spenning til matlagingen, bygde 
vi en pizzaovn ved hjelp av noen medbrakte 
materialer og det vi fant på stedet. Til tross for 
en viss skepsis blant noen av deltakerne, var alle 

med. Og resultatet ble langt over forventning. 
Den ene pizzaen mer delikat enn den andre ble 
stekt på løpende bånd, og alle fikk selv velge 
det fyllet de ville ha.

Da kvelden og mørket kom, dro noen hjem, 
mens en god gjeng ble igjen. Godt fellesskap, 
brettspill, kaker og kaffe summerer opp lør-
dagskvelden på hytta.

Temaet for helga var hentet fra 1. Kor 12, og på 
søndag hadde vi en flott samling med dette i 
fokus. Vi er alle lemmer på Kristi legeme, vi har 
alle en oppgave og funksjon, og vi skal få lov til 
å ære Gud og tjene hverandre akkurat slik som 
vi er skapt. Vårt ønske og vår bønn er at dette 
må kunne erfares ikke bare denne helga, men i 
foreningen og menighetsliv ellers.

Hartvig Velund

     

For Isak har det å vokse opp i en kristen fami-
lie betydd enormt mye for troen hans. Han 
opplevde et sterkt møte med Jesus da han gikk 
i niende klasse.

– Siden har jeg visst at jeg vil bruke livet mitt på 
å tjene han, forteller Isak.

Spennende og utfordrende
Det å være langt borte fra familie, lære et helt 
nytt språk og komme inn i en ny skole- og jobb-
hverdag, kan bli både spennende og utfordren-
de, forteller familien.

– Det vil nok bli et savn og ikke være så nærme 

familie og venner i Norge, forteller ekteparet.

– Det er lenge siden jeg kom til Norge og skulle 
lære meg et nytt språk. Jeg er litt spent på hvor-
dan det blir å lære seg thai. Vi har lært oss «hei» 
og «ha det» fra TikTok, sier Daiana og ler.

I september ble kofferten pakket og det nye 
eventyret begynte. Følg med på arbeidet til 
denne familien på normisjon.no!

Tekst: Inga Lill Nyvoll 
Foto: Privat 

Fellesskapstur med Kirketun
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Andakt av Gunnar Navestad, tidligere regionleder, bosatt på Mysen

HAUGETUN

CATERING AS
Haugetunvn 3,
1667 Rolvsøy
Tlf. 69 36 27 50

Vi garanterer topp kvalitet på 
våre snitter - koldtbord - kaker og 
varmretter

Haugetun folkehøyskole er også et glimrende sted 
å ha selskaper og lignende. Skolen har mye ledig i 
helgene, særlig i skolens ferier. 

For leie ring tlf. 69 36 27 30.

Forsoningens tjeneste

«Bibelandakt» over 2. Kor 5,14 – 21

 14 «For Kristi kjærlighet tvinger oss. Vi vet at én 
er død for alle, derfor er de alle døde. 15 Og han 
døde for alle, for at de som lever, ikke lenger skal 
leve for seg selv, men for ham som døde for dem 
og ble reist opp».

Det er mange dype konflikter i verden. De har 
store og alvorlige konsekvenser for mange. De 
som kan bringe fred og forsoning i slike kon-
flikter, gjør en usedvanlig viktig jobb. For den 
kristne menighet er dette et viktig bønneemne. 
Men enda viktigere er følgende:

Den dypeste og alvorligste av alle konflikter, 
er den mellom oss mennesker og Gud. Den 
er egentlig alle andre konflikters mor. Denne 
situasjonen har vi som menneskehet bragt oss 
i ved vår ulydighet mot Gud. Den oppstod ved 
det vi kaller «syndefallet» og har satt sine dype 
spor i oss alle. Vi er fra vår side «av naturen» i fi-
endskap mot Gud (Rom 8,7) og samtidig under 
Guds vrede (Ef. 2,2). Dette er bakgrunnen for 
det vår tekst sier oss.

Det glade budskap inn i 
denne situasjonen er ifølge 
vårt bibelavsnitt at: «--én er 
død for alle, derfor er de alle 
døde.» (v. 14) Videre: «-- det 
var Gud som i Kristus forson-
te verden med seg selv--» (v. 19). Det skjedde 
ved at: «Han som ikke visste av synd, har han 
gjort til synd for oss, for at vi i ham skulle få 
Guds rettferdighet.» (v.21) Forsonings-grunn-
laget er dermed lagt. Og det av Ham vi har 
krenket! Han med nåden vi med skammen!

Vi som har fått ta imot evangeliet fra han som 
elsker oss alle så høyt, har gjennom det fått et 
nytt syn på alle mennesker: «Så kjenner vi ikke 
lenger noen bare på menneskelig vis. (v16)» Vi 
ser mennesker med Kristi øyne og i lys av hans 
kjærlighet mot alle.  
Og vi har fått en enestående tjeneste: Gud har 
«betrodde budskapet om forsoningen til oss. Så 
er vi da utsendinger for Kristus, og det er Gud 
selv som formaner gjennom oss. Vi ber dere på 
Kristi vegne: La dere forsone med Gud! (v. 19 – 
20)

«Tenk, hvilken nåde det er av Gud, at vi får være 
hans sendebud!» Dette er vårt forvalteropp-
drag.

Inspirerende dager
I skrivende stund har vi i Acta staben akkurat kommet hjem fra Inspirasjonsdager på Strand leir-
sted. Der fikk vi være med på gode dager og treffe andre som jobber i Acta over hele vårt lang-
strakte land. Vi fikk høre om hva andre regioner jobber med, og vi fikk også dele av vårt arbeid her 
i Acta Østfold. Under inspirasjonsdagene fikk vi også åndelig påfyll der vi fikk høre om «Frukt som 
bærer» av Pål som jobber i Acta Øst. Vi fikk lovsynge og prise Gud sammen, og oppleve at vi er en 
del av noe stort. Vi er takknemlig for den store Acta familien vi får lov til å være en del av.
 
Camilla Sundstrøm
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REGIONKONTORET
St. Mariegt. 71, 1706 Sarpsborg, e-post: region.ostfold(at) 
normisjon.no, tlf. 69 13 36 60, org. nr. 980 545 202
Kontortid: Mandag - fredag kl. 10.00 – 14.00 
Bankgiro: 3000.14.71682 Vipps: 12613 
Hjemmeside: www.normisjon.no/ostfold
Regionstyreleder: Frode Bilsbak, tlf. 916 94 709, e-post 
frode.bilsbak(at)gmail.com 
Styreleder for Acta: Sara Kristine Lindheim Slettevold, tlf.  
455 15 414, e-post sarsle06(at)gmail.com

Regionleder: Ole Kristian Delviken 
tlf. 901 00 465
e-post: okd(at)normisjon.no
(100% stilling)

Nestleder i regionen: Åsmund 
Bjørnstad, tlf. 900 79 700, 
e-post: asmund(at)normisjon.no 
(100% stilling)

Acta-konsulent: Kristian Selbekk 
Lunde, 
tlf. 974 01 443, e-post: kristian.
selbekk.lunde(at)normisjon.no 
(100% stilling)

Torhild Nordberg, 
sjelesørger, tlf. 909 17 036, e-post: 
torhild_nord(at)hotmail.com 
(stilling på timebasis)

Leirstedsansvarlig: Mikael Lind-
strøm, tlf. 995 51 155, e-post: mika-
el(at)normisjon.no (100% stilling)

SJØGLIMT LEIRSTED
Sjøglimtveien 34, 1870 Ørje, tlf. 69 
81 12 37, mobil 924 36 172, e-post: 
sjoglimt(at)normisjon.no
Bestyrer/kokk: Wenche Bjørknes, 
tlf. 957 57 610, e-post: wenbjo(at)
hotmail.com (100% stilling)

SAUEVIKA LEIRSTED
1684 Vesterøy, tlf. 69 37 70 44, 
e-post: sauevika(at)normisjon.no 
Postadresse: Skjelsbusundet 283, 
1684 Vesterøy.
Husfar/kokk: Jørgen Grenebrant, 
tlf. 468 36 188, e-post: jorgen(at)
normisjon.no (100% stilling)

Teamleder Acta: Camilla 
Sundstrøm
e-post:  camilla.sundstrom@normi-
sjon.no tlf. 913 93 076
(70 % teamleder Acta og 30% øko-
nomi- og administrasjonskonsulent)

https://www.facebook.com/NormisjonRe-
gionOstfold/

https://www.facebook.com/ActaOstfold/

Følg oss på facebook!

HAUGETUN FOLKEHØYSKOLE
Haugetunvn 3, 1667 Rolvsøy, tlf. 69 36 27 20, 
e-post: haugetun(at)haugetun.no
Internett: www.haugetun.no
Kontortid: mandag - fredag kl. 08.00 - 16.00
Bankgiro: 3000.30.75849
Rektor: Øyvind Moksnes
Skolestyrets leder: Trond Pladsen, tlf. 404 08 976, 
e-post: trondpladsen(at)hotmail.com

NYTT FRA NORMISJON - ØSTFOLD
Organ for Normisjon region Østfold og Haugetun 
folkehøyskole
Ansv. redaktør: Ole Kristian Delviken
Redaktør: Boe Johannes Hermansen
Nasjonalt og utenriks fellesstoff er levert av Normisjons 
medieavdeling i Oslo.
Bladet utkommer med 5 nummer årlig og sendes gratis 
til Normisjons medlemmer, menighetskontorer, media 
og andre som er interessert i å motta bladet.
Ettertrykk tillatt med kildeangivelse.
Grafisk utforming: janH

LEIRSTEDER



NORMISJON er en evangelisk luthersk organisasjon som organiserer over 50 tusen personer over hele Norge gjennom 
blant annet menighetsfellesskap, foreninger, barnehager og skoler. Vi vil nå unådde og gjøre mennesker til disipler. 
ACTA- BARN OG UNGE I NORMISJON har nærmere 23.000 medlemmer over hele Norge som er organisert i lokale felless-
kap. Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.


